学長 森島 洋太郎

平成 30 年度 福井工業大学 入学式のご案内

福井工業大学では、標記の入学式を下記の通り挙行いたします。

ご多忙と存じますが、是非取材していただきますようお願い申し上げます。

◆福井工業大学 入学式の概要

日 時：平成 30 年 4 月 3 日（火） 午前 10 時開式

場 所：金井講堂（福井市学園 3-6-1 福井工業大学 福井キャンパス内）

式次第： 一、開式の辞

一、国歌斉唱

一、学長式辞

一、理事長告辞

一、来賓祝辞

一、新入学生代表宣誓及び署名

一、建学の精神・学園歌・学歌紹介

一、閉式の辞

＊開式の 10 分前までに入場をお願い致します。

※取材の際は、福井工業大学正門（さくら通り側）の駐車場をご利用ください。

※開式の 10 分前までに入場をお願い致します。

平成 30 年 3 月 23 日

報道機関各位

【本件に関するお問い合わせ】学校法人金井学園 広報課 TEL：0776-29-2819

担当：福井工業大学 入学課※ 課長 白崎 太士

※入学課は、平成 30 年 4 月 1 日より「入試広報課」に名称変更となります。

新入学生代表宣誓及び署名の様子

【追記】

＊「新入生代表宣誓及び署名」は代表宣誓のあと、各学科の代表が一斉に学長の前で入学の署名を行う予定です。

＊入学者数は、式後のオリエンテーションにて行う宣誓・署名（代表者以外）の、署名者数を集計次第確定とな

ります。確定次第ただちにご連絡差し上げますが、例年、午後 1 時頃のご報告となります。